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Kisoroszi Község Önkormányzat  

Kisoroszi Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete  

7/2020. Ökt. sz.  

Jegyzőkönyv 

 

Kisoroszi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2020. szeptember 28-án 10 órakor a Községházán megtartott 

nyílt rendkívüli testületi üléséről 

 

Jelen vannak: Molnár Csaba polgármester, Surányi Péter alpolgármester, Benedek Károly, 

Kovács Sándor képviselők. 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Eőryné dr. Mezei Orsolya jegyző.  

Jegyzőkönyvvezető: Hurainé Szabó Mónika 

 

Molnár Csaba polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit. Megállapítom, hogy határozatképesek 

vagyunk, 5 főből jelen van 4fő. Szabó képviselő úr nincs jelen a mai ülésen. Két fontos dolog miatt 

volt szükség a rendkívüli ülés összehívására, a Bursa Hungarica határidős csatlakozás miatt, illetve az 

útpályázat kivitelezési ajánlatainak értékelése miatt. A meghívót és az előterjesztést a képviselők 

megkapták. Kérdezem a testületet, hogy a napirendet elfogadja-e? 

 

Napirend:  

1./  Magyar Falu Program – Önkormányzati tulajdonban lévő út (Hősök tere) felújítása (MFP-

ÖTU/2020) pályázat beérkezett ajánlatainak értékelése 

2./ Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2021. évi csatlakozása 

3./ A Dunakanyari Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 2020. június 24-én tartott 

Társulási ülésen hozott határozatok jóváhagyása 

4./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási 

tevékenység elvégzésére pályázat kiírása 

5./ Fekete István Mesesziget Óvoda és Konyha ügyei 

6./ Tájékoztató a Helyi Választási Bizottság (HVB) leveléről 

7./ Egyebek 

7/1. Nagy-Duna ügye 

7/2. Játszótér ügye 

 

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

37/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 

Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendet elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

1.napirend tárgyalása: Magyar Falu Program – Önkormányzati tulajdonban lévő út (Hősök tere) 

felújítása (MFP-ÖTU/2020) pályázat beérkezett ajánlatainak értékelése 

 

Molnár Csaba polgármester: Beérkeztek időben az érvényes árajánlatok, három cég küldte be, elég 

nagy különbséggel. Dobóép Kft – Leányfalu 52.198.156.- Ft; Radomépker Kft – Gyál 28.089.162.- Ft; 

és a Segipsz-Bau Kft – Vecsés 46.677.580.- Ft. Én a legolcsóbbat támogatnám, mert a többi elég 

magas és nagyon eltérő árat adott be. Kérdezem a testületet, hogy a három ajánlat közül a 

legkedvezőbbet, azaz a Radomépker Kft árajánlatát elfogadja-e?  
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Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

38/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 

Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Falu Program – Önkormányzati 

tulajdonban lévő út (Hősök tere) felújítása (MFP-ÖTU/2020) pályázat keretében beérkezett ajánlatok 

közül a legkedvezőbbet, azaz a Radomépker Kft ajánlatát fogadja el.   

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására, illetve felhatalmazza a 

szerződés aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

2.napirend tárgyalása: Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer 2021. évi csatlakozása 

 

Molnár Csaba polgármester: Minden évben csatlakozunk, átadom a szót a jegyzőnek.  

 

Eőryné dr. Mezei Orsolya jegyző: Minden képviselő úr találkozott már ezzel a pályázattal, hiszen 

minden évben csatlakozunk. Az előterjesztésben részletesen le lett írva minden. Az állam ad hozzá és 

ezt egészíti ki az önkormányzat.  

 

Molnár Csaba polgármester: Szerintem egyértelmű hogy csatlakozunk. Kérdés van-e? Nincs. Kérem a 

testületet szavazzunk.  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

39/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 

Kisoroszi Község Képviselő-testülete jelen határozatával elfogadja az általános szerződési feltételeket 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj Pályázatát illetően, a felsőoktatási 

hallgatók számára valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére a 2020/2021. tanév 

második, és 2022. tanév első félévben.  

Kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az 

Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 

A Csatlakozási nyilatkozatot 2020. október 1-ig vissza kell küldeni az Emberi Erőforrások 

Minisztériumának. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására, felkéri a 

pályázat adminisztratív támogatására. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: polgármester, ügyintéző 

 

 

3.napirend tárgyalása: A Dunakanyari Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 

2020. június 24-én tartott Társulási ülésen hozott határozatok jóváhagyása 

 

Molnár Csaba polgármester: Jegyző asszony az előadója a napirendnek, átadom a szót. 

 

Eőryné dr. Mezei Orsolya jegyző:  Köszönöm. Még nyáron volt egy társulási ülés, gyakorlatilag arról 

van szó, hogy kiegészítették a saját szabályzatukat, távszavazási gyakorlatot is bevezettek, ez külön 

helyettesítéshez szóló tájékoztatást is kell adni. Ez mind részletesen kiment az anyagban. A Covid 

miatt tárgyalja most a képviselő-testület. Van-e kérdés?  
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Molnár Csaba polgármester: Ha nincs kérdés, akkor kérdezem a testületet, hogy jóváhagyja-e a 

Társulás határozatait?  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

40/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 

1./ Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Dunakanyari 

Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 2019. évi költségvetéséről szóló 3/2019. 

(II.18.) határozatának végrehajtását a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat megküldésére. 

 

2./ Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Dunakanyari 

Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2019. 

(III.09.) határozatának módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat megküldésére. 

 

3./ Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Dunakanyari 

Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási megállapodásának módosítását, a 

határozatok írásbeli szavazás útján történő meghozatalának módjára vonatkozóan, a határozat 

mellékletét képező tartalommal. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat megküldésére és felhatalmazza a Társulási 

megállapodás módosításának aláírására.  

 

4./Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunakanyari Család- és 

Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás társulási ülésein a Polgármester akadályoztatása esetén 

helyettesítésre jogosítja fel Eőryné Dr. Mezei Orsolyát, a Tahitótfalui Közös Önkormányzati 

Hivatal jegyzőjét, valamint Miklós Melinda igazgatási és hatósági csoportvezetőt, az eseti 

meghatalmazás keretei között. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat végrehajtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

4.napirend tárgyalása: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatási tevékenység elvégzésére pályázat kiírása 

 

Molnár Csaba polgármester: Nagyon komoly probléma elé fogunk nézni ezzel kapcsolatban, 

vállalkozó és a Fővárosi Vízművek is részt vesz ebben a pályázatban. Önkormányzati alaptevékenység 

a szennyvízelvezetés megoldása. Szerintem brutálisan meg fogják emelni az árakat. Azt fogom 

javasolni a szigeti polgármestereknek, hogy csatornázzák le az egész rendszert, és a szentendrei 

szigeten külön lehessen belépni a csatornarendszerbe. Ez vízbázis védelmi cél és nagyon nagy 

beruházás lenne. Szintén kötelezettség, ki kell írni a pályázatot, amennyiben érvényes lesz, és lesz rá 

jelentkező. A pályázati kiírás teljes szövegét a képviselők megkapták.  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

41/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 
Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat melléklete 

szerinti tartalommal – pályázatot ír ki a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére vonatkozó kötelező közszolgáltatás biztosítása érdekében, egyúttal felhatalmazza a 

polgármestert a pályázati felhívás közzétételére. 

 

Határidő:   folyamatos 

Felelős:     polgármester 
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5.napirend tárgyalása: Fekete István Mesesziget Óvoda és Konyha ügyei 

 

Molnár Csaba polgármester: Az óvoda kapcsán két kérdésben is kell döntenünk. Tájékoztatásul 

mondom, hogy a vezető óvónő belépése jelentős hatékonyságnövelést okozott, úgy látom, megfelelően 

végzi a tevékenységet.  

Első kérése az óvodavezetőnek, hogy a logopédiai szolgáltatás óraszámát szeretné emelni, mert egyre 

több gyermeknek van szüksége logopédusra. Az összeget is szerette volna emelni, de lebeszéltem róla. 

Kérdezem a testületet, hogy az előterjesztésben leírtak alapján támogatja-e, hogy a logopédiai oktatás 

óraszámát bővítsük heti 6 óráról, heti 8 órára?, valamint a Házirend kiegészítés, amit a koronavírus 

járványveszély fennállása alatt alkalmazandó szabályokról szól. A teljes módosítást a testületi tagok 

megkapták. Kérem, a testületet szavazzunk mind két óvodai ügyben.   

 

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

42/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 
Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fekete István Mesesziget Óvoda és 

Konyha 2020/2021 nevelési évre a szakértői vélemények értemében, illetve az óvodavezető 

javaslatára, a logopédiai fejlesztés óraszámát heti hat óráról heti 8 órára történő emelését elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:     polgármester 

 

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

43/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 
Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fekete István Mesesziget Óvoda és 

Konyha Házirend kiegészítését elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:     polgármester 

 

 

6.napirend tárgyalása: Tájékoztató a Helyi Választási Bizottság (HVB) leveléről 

 

Molnár Csaba polgármester: Tájékoztatom a képviselő-testületet a Helyi Választási Bizottság 

leveléről. Felolvasom. Tisztelt Polgármester Úr! A népszavazás kezdeményezéséről, az európai 

polgári kezdeményezéséről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvény 43. §. (2) 

bekezdése alapján tájékoztatom, hogy a Kisoroszi Helyi Választási Bizottság 2/2020. (09.01.) 

számú, a Képviselő-testület által benyújtott népszavazási kérdések hitelesítéséről szóló 

határozata ellen felülvizsgálati kérelem nem érkezett, a jogorvoslati határidő eredménytelenül 

telt el. Kérem tájékoztatásom szíves tudomásulvételét. Üdvözlettel: Gyimesi Zoltánné 

Kisoroszi Helyi Választási Bizottság elnöke. A Helyi Választási Bizottság elnöke tájékoztatott 

minket, hogy nem érkezett semmi a népszavazás kapcsán, így 30 napon belül kell a testületnek dönteni 

a kiírásról. A kérdésekkel kapcsolatban elmondanám, hogy hozzáírni nem lehet, elvenni igen, és a 

szövegen sem lehet változtatni.  
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7.napirend tárgyalása: Egyebek 

7/1. Nagy-Duna ügye 

 

Molnár Csaba polgármester: A nagy-dunai turisztikai fejlesztést támogatásáról lesz a népszavazás 

kérdése. Úgy gondolom, hogy dönteni tudjanak az emberek, kellene egy anyag, hogy megismerjék mit 

is akarunk. Készítsünk ez olyan koncepciót, amit lakosság elé kell tárni. Jelenleg, akikkel tárgyalok 

végeredmény még nincs, de ragaszkodom, hogy egyelőre nekünk most ez ne kerüljön pénzünkbe, és 

bízom benne, hogy megtaláljuk a közös fonalat. Nyilvánvalóan a nagy-dunai fejlesztésnek van 

turisztikai, és közcélú része is. Én fontosnak tartom a révjárat elindítását, ez a közcélú része.  

Az idei révpályázaton 36 pályázó önkormányzat közül, 23 milliót nyert Kisoroszi, és a többi jóval 

keveset. A legtöbbet Mohács nyerte, 78 millió forintot, és Dunafalva illetve Kisoroszi 23 milliót.  A 

nagy-dunai fejlesztésben nagyon szeretném, ha Dunakanyari turisztikai járatba be tudnánk 

kapcsolódni. Akár a szállodahajókon utazó turisták ki tudnának szállni a településen egy sétára, stb. 

Felmerült még korábban, hogy ahol a nagy-dunai rév helye van, ott egy kerékpárút menjen fel a 

szigetcsúcsig. Az ötlet jó, de én itt csak földútra tudok gondolni, úgy megcsinálva, hogy bicikli, 

babakocsi tudjon közlekedni. Kérdéses, hogy parkoló legyen-e. De maga a koncepció lényege, hogy 

nem csak a kompkikötő járatra kell gondolni, hiszen valamennyire turisztikainak is kell lennie. Van-e 

kérdés? Nincs. Kérdezem a testületet, hogy az elmondottak alapján elfogadják-e, hogy egy nagy-dunai 

fejlesztési koncepció anyagot elkészítsünk, amit majd a falu elé kell vinni a népszavazás tájékoztatása, 

informálása keretében?  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

45/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 
Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nagy-dunai turisztikai fejlesztés ügyén a 

koncepció elkészíttetését elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:     polgármester 

 

 

7/2. Játszótér ügye 

 

Molnár Csaba polgármester: Érzem a problémát és utána jártunk. a Tetőtár cégnél, hogy a játszótér 

teljes kerítés cseréje mennyibe kerülne. Az árajánlat két részből áll. Az egyik a faanyag, amit a Tetőtár 

készítene, 830.065.- Ft. Az egyéb kiegészítők megvásárlása 132.155.- Ft., ez összesen 962.220.- Ft. 

Nem kis összeg, de azért javaslom a testületnek, hogy ezt fogadjuk el, mert a vírus miatt nem biztos, 

hogy a falukarácsonyt meg tudjuk tartani, és így ezt szánjuk ajándékba a településnek. Egyáltalán nem 

biztos, hogy a rendezvényt meg tudjuk tartani, és ezt most elfogadjuk, akkor november hónapban el 

tud készülni a játszótér komplett kerítése. Van-e hozzáfűznivaló? Nincs. Kérem a testületet 

szavazzunk.  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

44/2020.(09.28.) Kt. határozat: 

 
Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisorosz Hősök terei játszótér teljes 

kerítésének átépítésére felvázolt költségeket elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:     polgármester 
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Molnár Csaba polgármester: Amint mondtam, valamikor egy hónapon belül lesz testületi ülés. 

Jelenleg a legkorábbi időpontja a népszavazás kiírásának december 17. Én ezt nem nagyon 

támogatom, inkább a legtávolabbi időpont legyen, valamikor január vége felé lenne. A Covid is fog 

befolyásolni ebbe a népszavazás kiírásban. A kötelező határidőket be kell tartani, ahogy eddig is.  

Csak tájékoztatásként, Lengyel Rita rajztanárnő visszavonta a pert híd kapcsán. A híd 3. helyszín kerül 

kiírásra, ami a hajós utca. Még valami, gondolkodjanak a képviselők, hogy akarunk-e adót emelni, én 

személy szerint azt mondom, hogy nem emelnék, de a döntés a testületé.  

Van-e észrevétel a mai rendkívüli ülés kapcsán? Nincs. Köszönöm mindenkinek a megjelenést. Az 

ülést 10 óra 30 perckor bezárom.  

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

………………………………     ………………………………….. 

Molnár Csaba polgármester     Eőryné dr. Mezei Orsolya jegyző 


